
Krajowe Mistrzostwa IDO Modern, Ballet/Pointe, Tap Dance - Siedlce 2014

11- Modern Formacje FINAŁ

LISTA STARTOWA

115

111

118

112

113

117

116

114

11- Modern Formacje FINAŁ

Sędziowie:

A - Patłaszyński Piotr; B - Galiński Piotr; C - Ratajczak Iwona; D - Sennewald Jacek; E - Zasada Paulina; F - Jelińska Aleksandra; G - Wieczorek Małgorzata

A B C D E F G M-ce

115 8 8 8 8 6 8 3 8 115

111 2 4 1 2 1 4 1 2 111

118 5 6 7 7 8 7 8 7 118

112 7 7 5 6 7 6 6 6 112

113 1 3 2 1 2 1 4 1 113

117 4 1 4 3 3 3 5 4 117

116 6 5 6 5 5 5 7 5 116

114 3 2 3 4 4 2 2 3 114

Sędziowie skrutinerzy:

Dolińska Jolanta, Gawron Michał 

Nr
Sędziowie

Nr

Caro Dance kl. 6

Caro Dance kl. 5

Caro Dance Company Siedlce

Caro Dance Company Siedlce

Luz 

W świecie gazeli

Czarownice

Caro Dance kl. 2

Caro Dance kl. 1

Reliese Team Kids

Luz Siedlce

Miraż Wodzisław Śląski

Masta Dance Rumia

Caro Dance Company Siedlce

Caro Dance Company Siedlce

Reliese Otwock



Krajowe Mistrzostwa IDO Modern, Ballet/Pointe, Tap Dance - Siedlce 2014

12-15 Modern Formacje

LISTA STARTOWA

294

297

292

296

298

299

295

293

291

12-15 Modern Formacje 1/2 FINAŁU

Sędziowie:

A - Galiński Piotr; B - Kozłowski Ryszard; C - Tyborowska Beata; D - Zasada Paulina; E - Bryłka Katarzyna; F - Jelińska Aleksandra; G - Łukomski Andrzej

Nr. A B C D E F G Awans Nr.

294 X X X X X X X 7 X 294

297 X X 2 297

292 X X X 3 X 292

296 X X X 3 X 296

298 X X X X 4 X 298

299 X 1 299

295 X X X X X X 6 X 295

293 X X X X X X X 7 X 293

291 X X 2 291

Caro Dance Company Siedlce

Egurrola Dance Studio

Caro Dance Company Siedlce

Fart Konin

Hand to Hand Warszawa

Art Dance Complex

Szkoła Tańca do Caro Dance kl. 4

Jazz One Junior

Stowarzyszenie Taneczne Caro Dance

Fart II

Hand to Hand Juniorzy

Art Dance Complex Junior

Reliese Team One Junior

Luz

Reliese Otwock

Luz Siedlce

Bartek Bartek Góra Kalwaria



12-15 Modern Formacje FINAŁ

Sędziowie:

A - Galiński Piotr; B - Kozłowski Ryszard; C - Tyborowska Beata; D - Zasada Paulina; E - Bryłka Katarzyna; F - Jelińska Aleksandra; G - Łukomski Andrzej

A B C D E F G M-ce

293 1 1 1 1 2 1 2 1 293

295 4 2 2 6 3 3 6 3 295

298 3 5 5 2 5 5 4 5 298

296 5 3 6 5 4 4 3 4 296

292 6 6 4 3 6 6 5 6 292

294 2 4 3 4 1 2 1 2 294

Sędziowie skrutinerzy:

Dolińska Jolanta, Gawron Michał 

Nr
Sędziowie

Nr
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16+ Modern Formacje

LISTA STARTOWA

421

425

422

424

430

426

429

428

427

423

16+ Modern Formacje 1/2 FINAŁU

Sędziowie:

A - Galiński Piotr; B - Kolman Magdalena; C - Kozłowski Ryszard; D - Adamiec Izabela; E - Tyborowska Beata; F - Zasada Paulina; G - Łukomski Andrzej

Nr. A B C D E F G Suma Awans Nr.

421 421

425 X X X X X X X 7 X 425

422 X X X X X X X 7 X 422

424 X X X X X X X 7 X 424

430 X X X X X X X 7 X 430

426 426

429 X X X X X X X 7 X 429

428 428

427 X X X X X X X 7 X 427

423 423

Art. Dance Complex KS

Luz Siedlce

Focus

Reliese Team Company

Rytmix Konin

Art. Dance Complex Adult

Vivero Rybnik

Caro Dance Company

Jazz One

Art. Dance 1



16+ Modern Formacje FINAŁ

Sędziowie:

A - Galiński Piotr; B - Kolman Magdalena; C - Kozłowski Ryszard; D - Adamiec Izabela; E - Tyborowska Beata; F - Zasada Paulina; G - Łukomski Andrzej

A B C D E F G M-ce

427 6 3 4 4 4 6 5 5 427

429 1 1 1 2 1 2 1 1 429

430 5 6 6 6 5 5 4 6 430

424 3 5 5 3 2 3 6 4 424

422 2 4 2 1 6 4 2 2 422

425 4 2 3 5 3 1 3 3 425

Sędziowie skrutinerzy:

Dolińska Jolanta, Gawron Michał 

Nr
Sędziowie

Nr


